

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Satago Consulting ApS
Provstevænget 5
4000 Roskilde
CVR-nr. 29517525

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2019

Dirigent



Navn: Jess Glad Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Satago Consulting ApS
Provstevænget 5
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29517525

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jess Glad Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 144 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		60.476	309
Personaleomkostninger	1	(229.155)	(217)
Af- og nedskrivninger		<u>(341)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(169.020)	92
Andre finansielle omkostninger		<u>(4)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(169.024)	92
Skat af årets resultat	2	<u>24.702</u>	<u>(14)</u>
Årets resultat		(144.322)	78
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(144.322)</u>	<u>78</u>
		(144.322)	78

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.234	0
Materielle anlægsaktiver	3	15.234	0
Udskudt skat		151.313	127
Finansielle anlægsaktiver	4	151.313	127
Anlægsaktiver		166.547	127
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.679	6
Tilgodehavende selskabsskat		0	6
Tilgodehavender		6.679	12
Likvide beholdninger		1.694.301	1.920
Omsætningsaktiver		1.700.980	1.932
Aktiver		1.867.527	2.059

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.710.664	1.855
Egenkapital		1.835.664	1.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		990	0
Langfristede gældsforpligtelser		990	0
Anden gæld		30.873	79
Kortfristede gældsforpligtelser		30.873	79
Gældsforpligtelser		31.863	79
Passiver		1.867.527	2.059
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.854.986	1.979.986
Årets resultat	0	(144.322)	(144.322)
Egenkapital ultimo	125.000	1.710.664	1.835.664

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	199.323	206
Andre personaleomkostninger	29.832	11
	229.155	217
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(24.702)	20
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6)
	(24.702)	14
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		15.575
Kostpris ultimo		15.575
Årets afskrivninger		(341)
Af- og nedskrivninger ultimo		(341)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.234
		Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		126.611
Tilgange		24.702
Kostpris ultimo		151.313
Regnskabsmæssig værdi ultimo		151.313

Noter

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jess Glad Frandsen, Roskilde ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
